
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX° – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

                                                                                                  
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016 ed il C.C.N.I. sottoscritto in pari data, relativi alla 
mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2016/17; 

 
VISTA la Sentenza del Tribunale del Lavoro di Pordenone N. 117/2017 del 23/10/2017 RG. 

630/2016. 
 
ACCERTATA la indisponibilità di posto in provincia all’atto della sottoscrizione del 

presente decreto; 
 
ACCERTATO che comunque va data esecuzione alle Sentenza in questione; 
 
ACCERTATO che risulta possibile dare esecuzione alla Sentenza sopra indicata solo ed 

esclusivamente mediante l’assegnazione delle ricorrenti presso gli ambiti sotto indicata in 
soprannumero; 

 
 D E C R E T A 

 
per le motivazioni espresse in premessa, la rettifica della titolarità della docente Letico Claudia 
nata il 20/03/1968 CE dall’ I.C. IPPOLITO NIEVO veic825004 all’ambito Campania ambito 8; 

 
Il Dirigente dell’ Istituzione Scolastica in indirizzo provvederà alla formale notifica del presente 
decreto alla docente in questione. 

                                                             
                                                              

 IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
 
 

All’ USP di Venezia  
All’ I.C. CIIMAROSA  CEIC84500L@pec.istruzione.it    
ALL’ I.C. IPPOLITO NIEVO veic825004@pec.istruzione.it 
ALL’ AVV.  DE CRESCENZO ANTONIO avv.antoniodecrescenzo@pec.it 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004569.16-04-2018


		2018-04-16T08:34:29+0000
	ROMANO VINCENZO




